
 „Splašková kanalizace Rosice – ulice Pod Valy“  

 
 

 
                

Dodatek č.1 ke smlouvě o dílo  
 (dále jen „Dodatek č.1“) 

 
č. smlouvy u Objednatele: R-S/25/2020 zakázka číslo:  
č. smlouvy u Zhotovitele: 201130043 

Článek  č .  1  

SM LUVNÍ  ST R ANY  

Objednatel: Svazek vodovodů a kanalizací Ivančice 

Kounická 1598/78   

664 91 Ivančice 

Společnost je zapsána v rejstříku svazku obcí při Jihomoravském KÚ 

Bankovní spojení: Česká spořitelna, a.s., číslo účtu: 1358131309/0800 

IČO: 49458892 

DIČ: CZ49458892 

zastoupený: Ing, Tomášem Hájkem, jednatelem, předsedou Provozu Rosicko a RNDr. Petrem 
Pospíšilem, členem Správní rady, místopředsedou provozu Rosicko 

Osoby oprávněné k jednání: 

Ve věcech smluvních: Ing, Tomášem Hájkem, jednatelem, předsedou Provozu Rosicko a RNDr. Petrem 
Pospíšilem, členem Správní rady, místopředsedou provozu Rosicko 

Ve věcech technických, k odsouhlasení dokladů a k fakturaci: Petr Koch, vedoucí technik provozu Rosicko 

                                         tel. 731977 150 

 

Zhotovitel: COLAS CZ, a.s. 

Ke Klíčovu 9 

190 00  Praha 9 

Společnost je zapsaná ve veřejném rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, sp. zn. B 6556 
Bankovní spojení: ČSOB, a.s. 117825233/0300 

IČO: 26177005  

DIČ: CZ26177005  

zastoupený: Ing. Pavlem Armutidisem, manažerem regionu Jižní Morava na základě plné moci  

Osoby oprávněné k jednání: 

Ve věcech smluvních: Ing. Pavlem Armutidisem, manažer regionu Jižní Morava 

Ve věcech technických, k odsouhlasení dokladů a k fakturaci: 

 Ing. Petr Jeleček, hlavní stavbyvedoucí, tel.: 733 780 411  

Ing Zdeněk Poulík, stavbyvedoucí, tel.: 725 239 763 

 

Č l á n e k  č .  2  

Ú V O D N Í  U S T A N O V E N Í  

 

 2.1 Smluvní strany spolu uzavřely smlouvu o dílo „Splašková kanalizace Rosice – ulice Pod Valy“ dne 6. 4. 2020. 

 (dále také „smlouva o dílo“).  

2.2   Z důvodu změn a okolností, které nastaly po uzavření smlouvy o dílo, se smluvní strany dohodly na změně 

smlouvy o dílo, kdy za tímto účelem smluvní strany uzavírají tento dodatek č. 1. 



č. smlouvy:201130043 „Splašková kanalizace Rosice – ulice Pod Valy“  
 

 

   

Č l á n e k  č .  3  

ZM Ě N Y  S M L O U V Y  O D Í L O  

 

3.1 Předmět díla se mění o vícepráce. Předmětné práce jsou detailně vymezeny v soupisu prací a cen díla, který tvoří 

přílohu č. 1 tohoto dodatku č. 1. 

  

3.2 Cena díla specifikovaná v čl. 4 smlouvy o dílo se v souvislosti se změnou objemu prací mění tak, že vícepráce jsou 

290 491,95 Kč bez DPH, tzn., že cena díla činí nově 1 806 047,94 Kč bez DPH. Cena dodatku č. 1 je podrobněji 

doložena v položkovém rozpočtu schváleném oběma smluvními stranami, který je součástí tohoto dodatku č. 1 

jako její příloha č. 1. 

 

Č l á n e k  č .  4  

ZÁ V Ě R E Č N Á  U S T A N O V E N Í   

4.1  Obě strany prohlašují, že došlo k dohodě o celém obsahu tohoto dodatku č. 1. 

 

4.2 Tento dodatek č. 1 ke smlouvě o dílo se uzavírá ve 4 vyhotoveních s platností originálu, z nichž každý obdrží 2 

vyhotovení tohoto dodatku.  

 

4.3 Ostatní ujednání smlouvy o dílo, která nejsou dotčena tímto dodatkem, zůstávají platná a účinná. 

 

Kontroloval: Ing. Petr Jeleček   

podpis: ………………………… 

 

Přílohy: 

Příloha č. 1 Soupis prací a cen Díla 

 

 V Rosicích dne: 28.5.2020 V Modřicích dne: 28.5.2020 

 Za Objednatele: Za Zhotovitele: 

 

 

 

 ……………………………. ……………………………. 

 Ing. Tomáš Hájek, jednatel, Ing. Pavel Armutidis, manžer regionu Jižní Morava  

 předseda Provozu Rosicko divize Silniční stavitelství 

  COLAS CZ, a.s. 

  

         ………………………………                                                    . 

RNDr. Petr Pospíšil, člen Správní rady 

    místopředseda Provozu Rosicko 

 


